

Årsredovisning

för

Moggliden AB

556768-6471

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Larsson, Styrelseledamot
2024-10-11

Styrelsen och verkställande direktören för Moggliden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar upphovsrättskyddat material och bedriver kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 405	19 934	7 856	8 860	16 162
Resultat efter finansiella poster	6 619	24 469	40 197	8 785	29 057
Soliditet (%)	79	78	66	62	57

Omsättnings minskning beror på minskat antal sålda böcker.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	216 479 659	31 963 688	248 543 347
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-161 000		-161 000
Balanseras i ny räkning		31 963 688	-31 963 688	0
Årets resultat			12 713 230	12 713 230
Belopp vid årets utgång	100 000	248 282 347	12 713 230	261 095 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 282 347
årets vinst	12 713 230
	260 995 577
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (148 kronor per aktie)	148 000
i ny räkning överföres	260 847 577
	260 995 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 405	19 933
Övriga rörelseintäkter		159	85
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 564	20 018

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-5 060	-7 047
Personalkostnader	2	-3 175	-1 326
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-130	-300
Övriga rörelsekostnader		0	-28
Summa rörelsekostnader		-8 365	-8 701
Rörelseresultat		-801	11 317

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300	-25
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 392	4 034
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 978	7 392
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 000	3 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 250	-1 614
Summa finansiella poster		7 420	13 152
Resultat efter finansiella poster		6 619	24 469

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		9 379	13 589
Förändring av överavskrivningar		155	198
Summa bokslutsdispositioner		9 534	13 787
Resultat före skatt		16 153	38 256

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 440	-6 292
Årets resultat		12 713	31 964

Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 951	4 081
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	155
Summa materiella anläggningstillgångar		3 951	4 236

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 741	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	79 782	78 131
Andra långfristiga fordringar	7	23 668	24 858
Summa finansiella anläggningstillgångar		106 191	102 989
Summa anläggningstillgångar		110 142	107 225

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		3 014	743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 966	4 235
Summa kortfristiga fordringar		5 980	4 978

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		210 021	196 435
Summa kortfristiga placeringar		210 021	196 435

Kassa och bank

Kassa och bank		3 363	18 784
Summa kassa och bank		3 363	18 784
Summa omsättningstillgångar		219 364	220 197

SUMMA TILLGÅNGAR

329 506

327 422

Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Summa bundet eget kapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

248 282

216 480

Årets resultat

12 713

31 964

Summa fritt eget kapital

260 995

248 444

Summa eget kapital

261 095

248 544

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

9 379

Ackumulerade överavskrivningar

0

155

Summa obeskattade reserver

0

9 534

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder

67 333

67 944

Summa långfristiga skulder

67 333

67 944

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

481

Övriga skulder

86

30

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

992

889

Summa kortfristiga skulder

1 078

1 400

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

329 506

327 422

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not Eventualförpliktelser

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 954	4 954
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 954	4 954
Ingående avskrivningar	-872	-742
Årets avskrivningar	-130	-130
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 002	-872
Utgående redovisat värde	3 952	4 082

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 393	1 864
Försäljningar/utrangeringar	-1 255	-471
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138	1 393
Ingående avskrivningar	-1 238	-1 511
Försäljningar/utrangeringar	1 100	443
Årets avskrivningar		-170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138	-1 238
Utgående redovisat värde	0	155

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	1 000	0
Omklassificeringar	3 553	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 553	0
Omklassificeringar	-1 812	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 812	0
Utgående redovisat värde	2 741	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	82 093	118 962
Inköp	6 392	31 000
Försäljningar	-1 000	-67 869
Omklassificeringar	-3 553	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 932	82 093
Ingående nedskrivningar	-3 962	-7 052
Återförda nedskrivningar	0	3 490
Omklassificeringar	1 812	
Årets nedskrivningar	-2 000	-400
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 150	-3 962
Utgående redovisat värde	79 782	78 131

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 858	24 010
Tillkommande fordringar	0	1 650
Avgående fordringar	-1 190	-552
Omklassificeringar		-250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 668	24 858
Ingående nedskrivningar	0	-250
Återförda nedskrivningar		250
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	23 668	24 858

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	67 333	67 944
	67 333	67 944

Det finns inget bestämd amorteringsplan för skulderna.

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Förskott Royalty	4 030	5 439
	4 030	5 439

Umeå 2024-10-02

Joachim Larsson
Joachim Larsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-07

Åsa Dahlgren
Åsa Dahlgren
Auktoriserad revisor
